WASION GROUP LIMITED
威勝集團有限公司

（前稱「威勝儀表集團有限公司（Wasion Meters Group Limited）」）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號︰3393）

更換核數師

董事會宣佈，畢馬威會計師事務所已辭任本集團之核數師，並由二零零八年八月四日生效。
德勤‧關黃陳方會計師行已於二零零八年八月四日獲委任為本集團核數師，藉以填補畢馬
威會計師事務所辭任後產生之空缺，並將留任直至本公司下屆股東週年大會結束為止。

威勝集團有限公司董事會（「董事會」）宣佈，畢馬威會計師事務所已辭任本公司及其附屬公司
（統稱「本集團」）之核數師，並由二零零八年八月四日生效，原因為本公司與畢馬威會計師事
務所未能就截至二零零八年十二月三十一日止財政年度之審核費用達成共識。

董事會及本公司審核委員會均確認本公司與畢馬威會計師事務所之間並無分歧，且董事會及
本公司之審核委會員認為並無有關畢馬威會計師事務所辭任之事宜須知會本公司股東。

畢馬威會計師事務所亦已確認，並無有關其辭任本集團核數師之事宜須知會本公司股東。

德勤‧關黃陳方會計師行已於二零零八年八月四日獲委任為本集團核數師，藉以填補畢馬威
會計師事務所辭任後產生之空缺，並將留任直至本公司下屆股東週年大會結束為止。

董事會確認，畢馬威會計師事務所並未就本集團截至二零零八年十二月三十一日止財政年度
之賬目展開任何審核工作。董事會認為，更換核數師對截至二零零八年十二月三十一日止財
政年度之年度審核工作將不會有任何重大影響。

承董事會命
威勝集團有限公司

主席
吉為

香港，二零零八年八月四日

於本公告刊發日期，董事會由本公司之執行董事包括吉為先生、曹朝輝女士、王學信先生、
鄭小平女士、廖學東先生及曾辛先生，以及本公司之獨立非執行董事許永權先生、潘垣先生
及吳金明先生組成。